様式第７号（第１２条関係）

                    小規模産業廃棄物処理施設の軽微な変更届出書

                                                            年   月    日

  岐阜県知事  様

                                       届出者

                                         住所

                                         氏名                            印

                                       （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

  岐阜県廃棄物の適正処理等に関する条例第２１条第３項及び岐阜県廃棄物の適正処理等

に関する条例施行規則第１２条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

                                       記

小規模産業廃棄物処理施設の設置の場所

小規模産業廃棄物処理施設の種類

届出の年月日

＊変更の内容

変更の理由

添付書類

及び図面

１  小規模産業廃棄物処理施設の位置、構造等の設置に関する計画の変更

があった場合には、変更後の設置に関する計画を記載した書類及び変更 後

の当該施設の構造を明らかにする設計計算書

２  小規模産業廃棄物処理施設の維持管理に関する計画の変更があった場

合には、変更後の維持管理に関する計画を記載した書類

備考

１  ＊印の欄の記載については、できる限り図面、表等を利用すること

２  各欄にその記載事項の全てを記載することができないときは、同欄に「別紙のと

  おり」と記載し、別紙を添付すること。

３  変更のある部分については、変更前及び変更後の内容を対照させるものとするこ

  と。

連

絡

先

担当者職名・氏名

ＴＥＬ、ＦＡＸ

    ＴＥＬ                  ＦＡＸ

                                               （用紙 日本工業規格Ａ４縦型）